6/7 中缝5/8 中缝 10/11 中缝9/12 中缝

公公告告专专栏栏
吕家晨及相关权利人：苏州市吴江区

人民法院因无法联系你们于2024年11

月13日根据《最高人民法院关于执行

款物管理工作的规定》《苏州市中级

人民法院、苏州市司法局关于执行款

公证提存的实施办法(试行)》的规定

将(2023 )苏0509执6755号《执行款提

存通知书》(苏州市吴江区人民法院刑

事审判庭与陈元元诈骗罪一案)项下

的执行款人民币13，714元提存我处。

公证费、公告费等提存费用从提存

款中扣除。请相关权利人携带身份

证明、涉案款项证明材料等及时到

本处办理领取手续。本处地址：江苏

省苏州市吴江区松陵镇苏州湾大厦

8楼，联系电话：0512-63988025。

江苏省苏州市吴江公证处

李佳：苏州市吴江区人民法院因无法

联系到你根据《最高人民法院关于执

行款物管理工作的规定》《苏州市中

级人民法院、苏州市司法局关于执行

款公证提存的实施办法(试行)》的规

定将(2023)苏0509执6202号《执行款提

存通知书》项下的执行款人民币4，360

元提存我处。公证费、公告费等提存

费用从提存款中扣除。请你携带身份

证明、涉案款项证明材料等及时到本

处办理领取手续。本处地址：江苏省

苏州市吴江区松陵镇苏州湾大厦8楼，

联系电话：0512-63988025。

江苏省苏州市吴江公证处

刘本芝：本院受理原告安徽寿县农村

商业银行股份有限公司与被告刘本

芝金融借款合同纠纷一案，现已审

理完毕。因你下落不明，现向你公告

送达(2024)皖0422民初7977号民事判

决书，自本公告发出之日起经过30

日即视为送达。如不服本判决，可在

送达期满后十五日内向安徽省淮南

市中级人民法院上诉。特此公告

安徽省寿县人民法院

行政强制执行催告书送达公告

陈卫林(原靖江市永琪美发店经营者，

身份证号码：3426231990****6319)：你

在经营原靖江市永琪美发店期间在

劳动用工方面存在违法行为，我局对

你作出行政处罚决定，你在法定期限

内未履行该决定，现对你作出行政强

制执行催告书，依法公告送达。自公

告之日起经过30日内来本局领取《靖

江市人力资源和社会保障局行政强

制执行催告书》(靖人社察催字〔2024〕

第6-012号)，逾期视为送达。联系电

话：0523-80292203

靖江市人力资源和社会保障局

刘艳华：本院受理的上诉人赵中刚、

五常市乾良建筑安装有限公司与你

建设工程施工合同纠纷一案，已审理

终结。现依法向你公告送达(2024)吉02

民终3168号民事判决书，判决：驳回上

诉，维持原判。自本公告之日起30日内

来院领取上述裁判文书，逾期视为送

达。逾期本判决即发生法律效力。

吉林省吉林市中级人民法院

王方远：本院受理原告张杰诉被告王

方远修理合同纠纷一案，现已审理终

结。现依法向你公告送达(2024)皖1502

民初7389号民事判决书。限你自本公

告发出之日起30日内来本院孙岗法庭

领取判决书，逾期即视为送达。如不

服本判决，可在判决书送达之日起15

日内向本院递交上诉状及副本，上诉

于安徽省六安市中级人民法院。

安徽省六安市金安区人民法院

兰昌辉、昆山韬煜五金塑胶有限公

司：本院受理的王府诉兰昌辉、昆山

韬煜五金塑胶有限公司买卖合同纠

纷一案，现依法向你们公告送达起诉

状副本、应诉通知书、应诉须知、举证

通知书、廉政监督卡、司法公开告知

书、民事裁定书、开庭传票等。自公告

之日起经过30日即视为送达。提出答

辩状和举证的期限分别为公告期满

后的15日内，并定于举证期满后第三

日上午9时(遇法定休假日顺延)在本

院城关人民法庭公开开庭审理，逾期

将依法缺席裁判。

河北省安平县人民法院

付长华：本院受理张淑娟诉你民间

借贷纠纷一案，现依法向你公告送

达起诉书副本、应诉通知书、民事

诉讼权利义务须知、举证通知书、

诉讼风险告知书及开庭传票等。自

公告发出之日起经过30日即视为送

达。提出答辩状的期限为公告送达

期满后的15日内，并定于答辩期满

后的第三日上午10时(遇法定休假

日顺延)准时开庭，逾期不到庭，将

依法缺席审理。

新疆维吾尔自治区和硕县人民法院

齐妍：辽宁众美达房地产开发有限

公司诉你房屋租赁合同纠纷案，本

院作出(2024)辽0902民初1590号民事

判决书，现公告向你送达该判决书。

自公告之日起60日视为送达。如不

服判决，可在公告期满后的15日内

递交上诉状及副本，上诉于辽宁省

阜新市中级人民法院。

辽宁省阜新市海州区人民法院

叶凤敏、奚常恒：中国人民财产保险

股份有限公司阜新市分公司诉你追

偿权纠纷案，本院作出(2024)辽0902

民初1562号民事判决书，现公告向你

送达该判决书。自公告之日起60日

视为送达。如不服判决，可在公告期

满后的15日内递交上诉状及副本，上

诉于辽宁省阜新市中级人民法院。

辽宁省阜新市海州区人民法院

张猛、重庆众凝食品有限公司：本院

受理河间市亿润斋清真食品有限公

司诉你买卖合同纠纷一案，现依法

向你公告送达起诉状副本、应诉及

举证通知书、开庭传票等应诉材料。

自公告之日起经30日视为送达。提

出答辩状和举证期限为公告期满后

15日内。定于公告期满后第3日9时

(节假日顺延)在本院九河法庭公开

审理，逾期将依法缺席审理。

河北省河间市人民法院

遗失声明

  本人李彦青，不慎将律师执业证

遗失，执业机构：北京金旗律师事务

所，执业类别：专职律师，执业证号：

11101201611991897，声明作废。

公公告告专专栏栏

遗失声明

白燕于2024年12月21日不慎遗失身份证件，证

号：51050319920209****，现声明作废。

裴佳遗失贵州花果园物业管理有限公司

开具的C区十栋16 0 1 室水电保证金押金

单，金额2577 . 2 5元，票据编号008475 5 ，原

件声明作废。

宋华执 业 药 师 注 册 证 丢 失 ，注 册 证 号：

232 2 2 3 0 1 3 0 8 9 ，注册时间：202 3年11月23

日，声明作废。

王爱英，于2024年12月11日遗失身份证(证

号：61232*******051724 )自见报之日起

不承担被人冒用而引发的一切法律责任，

特此声明。

王维熙身份证遗失，证号：32031120080126

* *** ，自见报之日起不承担被人冒用而

引发的一切法律责任，特此声明。

王毅娟身份证遗失，证号：35060019640305

****自见报之日起不承担被人冒用而引

发的一切法律责任，特此声明。

李伟玉身份证14050219920121****，证件

有效期至203 8 . 1 2 . 2 4 ，因遗失现已挂失作

废，特此声明

吴明伟于2024年12月23日遗失身份证，证

号：22028219860423****，自遗失之日起

不承担被人冒用而引发的一切法律责任，

特此声明。

李远旭，于2024年12月24日遗失身份证(身

份证号：61010419900514611X)自遗失之日

起不承担被人冒用而引发的一切法律责

任，特此声明。

潘 慧 杰 遗 失 律 师 执 业 证 ，执 业 证 号 ：

11302202316641222，声明作废

本人刘宇，郑重声明本人律师执业证(律

师执业证号：11101 2 0 2 1 1 1 3 5 8 4 8 9 )已经遗

失，声明作废。

湖北亨迪律师事务所的张常兵律师遗失

律 师 执 业 证 ， 执 业 证 号 ：

14211201810076266，声明作废

贵州玉顺(南明)律师事务所刘兴宇律师，

因保管不善将贵州省司法厅202 4年07月

02日颁发的律师执业证遗失，执业证号：

1 5 2 0 1 2 0 2 3 1 0 6 4 5 7 7 3 ，执业证书流水号：

11952577，声明作废。

吉林雅狮雅缘律师事务所的齐兴茂律师不

慎遗失律师执业证，执业类别：专职律师，

执业证号：12201201210946864，现声明作废。

资兴市安达船舶修造有限公司 (统一社会

信用代码91431081MA4L7888XG)公章(编

码4310810010599)作废，特此声明。

独山县亿佳能源有限责任公司5227266300856

公章不慎遗失，特此声明作废。

贵州德运莱贸易有限公司 (统一社会信用

代码91522701MAAJTJPL34)不慎遗失公

章一枚，声明作废。

贵州俊逸商贸有限公司 (统一社会信用代

码91522701MAAJTJM539)不慎遗失公章

一枚，声明作废。

赫章舞翎风文化传播有限公司 (统一社会

信用代码91520 5 2 7MACTU8M35G )不慎

遗失财务专用章，编码5205271085908，声

明作废。

海口秀英昊珏餐饮店 ( 统一社会信用代

码：92460000MAA99MML42)不慎遗失公

章、法人章(法人：陈健)声明作废。

榕江县亚类村级集体经济有限责任公司

( 统 一 社 会 信 用 代 码

91522632MA6H16K29H)不慎遗失公章一

枚，声明作废。

高州市海洋幼儿园不慎遗失广东高州农

村商业银行股份有限公司城区支行开户

许可证副本，账号：80020000009774534，核

准号：J5922001675302，现声明作废。

高州市潘州街道退役军人服务站不慎遗

失广东高州农村商业银行股份有限公司

城 区 支 行 开 户 许 可 证 副 本 ，账 号 ：

8 0 0 2 0 0 0 0 0 1 6 2 0 7 0 4 5 ，核 准 号 ：

J5922003210902，现声明作废。

高州市海洋幼儿园不慎遗失广东高州农

村商业银行股份有限公司城区支行开户

许可证正本，账号：80020000009774534，核

准号：J5922001675302，现声明作废。

濮阳市盛元市政工程有限公司濮阳工业

园 区 分 公 司 ( 统 一 社 会 信 用 代 码 ：

91410900MA9F8T894F)遗失行政章一枚，

声明作废。

临 湘 市 发 展 和 改 革 局 遗 失 公 章 ( 编 码

43 0 6 0 0 0 0 5 6 3 2 0 )、人事管理专用章(编码

4306000082308)，声明作废。

闽鸿(三亚)科技投资有限公司 ( 统一社会

信用代码：91460000MAD0BQQL96)不慎

遗失营业执照副本，声明作废。

扎赉特旗努文木仁乡两家子村股份经济

合 作 社 ( 统 一 社 会 信 用 代 码 ：

N2152223MF7240917J )不慎遗失公章、财

务章、法人名章(法人：付海)，声明作废。

全新概念(三亚)投资集团有限公司 ( 统一

社会信用代码：91460000MAD0JDAK76 )

不慎遗失营业执照副本，声明作废。

扎赉特旗努文木仁乡都尔本新村股份经济

合 作 社 ( 统 一 社 会 信 用 代 码 ：

N2152223MF724087X7)不慎遗失公章、财务

章、法人名章(法人：张红彦)，声明作废。

威宁县东燕通信设备经营部遗失公章(字

样：威宁县东燕通信设备经营部，编码：

5205261075545)，声明作废。

海南盛美亚贸易有限公司 (统一社会信用

代码：914600 0 0 7 9 3 1 3 4 5 4 2 9 )因公章破损，

声明作废。

沈阳市果然美好供应链管理有限公司公章

编码211500001009970，公章丢失声明作废。

湖南中创轨道工程装备有限公司不慎遗

失公章，编码：4310000074897，声明作废。

海南云居房地产营销策划有限公司 (统一

社会信用代码：91460000MA5TRPNA6X)

不慎遗失公章，声明作废。

琼海嘉积多来洣餐饮俱乐部(个体工商户)

遗失食品经营许可证正副本 ，许可证编

号：JY24690022118277，声明作废。

独 山 荣 辉 农 业 投 资 开 发 有 限 公 司

5227261200478公章不慎遗失，特此申明作废。

贵州金元企业管理有限公司5227266014369

财务专用章不慎遗失，特此申明作废。

贵州粲鑫建材有限公司 ( 统一社会信用

代码91522601MACM03P9XJ )遗失公章，

声明作废。

金溪县阿里兄弟电子商务有限公司(统一信

用代码：91361027309226884W)名下江西省金

溪 农 村 商 业 银 行 对 公 户 ，账 号 ：

18 9 2 3 9 2 2 1 0 0 0 0 6 4 9 8 8 遗失现金直支票号

9601921631—9601921650共17份，转账支票号

9605057626—9605057650共25份，声明作废。

商丘金路路桥工程有限公司 (统一社会信

用代码91411422MA44JC9G2H)遗失公章

(编码4114220045825 )、法人章(王贵芳，编

码4114220046481)，声明作废。

新蔡县晨旭建筑安装工程有限公司(统一社

会信用代码91411729MA9LPN5R46)遗失公

章一枚，编码4128280042501，声明作废。

濮阳程业科技发展有限公司 ( 统一社会

信用代码914 1 0 9 0 2MA9G9DTE1T )不慎

遗失财务专用章、合同专用章、发票专用

章，声明作废。

山西国重法律咨询事务所( 普通合伙) ，

( 9 1 1 4 9 9 0 0M A 0M BG 3 L 1 K ) 遗失营业执

照 正 副 本 ，公 章、财 务 章、法 人 章 各 一

枚，声明作废。

公公告告专专栏栏

遗失声明

海南沐雨堂贸易有限公司 (统一社会信用

代码：91460100MA5TW7X57C)不慎遗失

公章、财务章、发票章、法人章(法人：王予

丞)，声明作废。

花溪汤臣足道馆遗失贵阳市花溪区卫生

健康局202 4年6月27日核发的《公共场所

卫 生 许 可 证》，证 号 ：卫 证 字 [ 2 0 2 4 ] 第

520111000150号，声明作废。

拜城县汇景园林有限责任公司 (统一社会

信用代码：91652926MA7943AL3E)不慎遗

失公章，编码：6529260012075声明作废。

大理南博文化有限公司遗失交通银行大

理 分 行 营 业 部 开 户 许 可 证 ，核 准 号 ：

J 7 5 1 0 0 0 5 4 6 4 0 0 1 ，账 号 ：

539899991013000283577，登报作废。

河南健森商贸有限公司 (统一社会信用代

码91410928353441899M)不慎遗失公章一

枚，编码4109280021743，声明作废。

房县久红木业有限公司 (统一社会信用代

码：91420325MA49AEG239)遗失公章、合

同章、发票章、财务章、法人章(法人姓名：

严秋虹)各一枚，声明作废。

贵州晶泰石业有限公司 (统一社会信用代

码91 5 2 2 6 0 1MAE 7 3 L 1X 9N )不慎遗失公

章、合同专用章、发票专用章、法人章(李

文建)，声明作废。

福州好朋友企业服务有限公司遗失公章(印

章编码：35010210009095)一枚。特此声明作废

德化县咏德瓷坊 ( 统 一 社 会 信 用 代 码 ：

92350526MA8UK39L53)遗失公章，声明作废。

湖南海外旅游常德有限公司 (统一社会信

用代码：91430700565942812C)遗失公章一

枚，编号：4307020030392，声明作废。

德化县茅粉烟酒商行(统一社会信用代码：

92350526MACP95Q42X)遗失公章，声明作废。

范县庆瑞工程有限公司 (统一社会信用代

码：9141 0 9 2 6MAD1YYW2XQ)不慎遗失

公章，编码：4109260037902声明作废。

福泉市越都成商业管理有限责任公司(统一

社会信用代码91522702MA6E56Y35J)遗失公

章一枚，编码5227023000385，声明作废。

久久快车(天津)汽车销售有限公司不慎遗

失 法 人 章 ，统 一 社 会 信 用 代 码 ：

91120104MA07BL7EXC，声明作废。

天津竑耀建筑工程有限公司遗失公章、财

务专用章、发票专用章、法人(梁志国)人

名 章 ， 统 一 社 会 信 用 代 码 ：

91120111340884404J，声明作废。

天津东丽区金莱金属材料贸易经营部不

慎遗失公章、财务章，统一社会信用代码：

92120110MA07455D7U，声明作废。

天津市河西区嘉之宝童装店不慎遗失公

章 ， 统 一 社 会 信 用 代 码 ：

92120103MA078JD605，声明作废。

作废声明：北京亿原文化有限公司(统一

社会信用代码：91110114MA01HB81XX)

作废公章、财务专用章、合同专用章、发票

专用章各一枚，特此声明。

作废声明：北京云海明威科技有限公司

( 统 一 社 会 信 用 代 码 ：

91110113MA01KG5H1U)作废公章一枚，

特此声明。

作废声明：北京下松智能科技有限公司

( 统 一 社 会 信 用 代 码 ：

91110112MABW29XM1D)作废公章一枚，

特此声明。

作废声明：北京爱清妍母婴用品商店(统

一社会信用代码：9211 0 2 2 8L 58 0 7 3 3 2 8Y )

作废公章一枚，特此声明。

减资公告：北京航智欣荣科技有限公司(统

一社会信用代码：911104005694818300)经股

东会决议，拟向公司登记机关申请减少注

册资本，由原注册资本人民币1001.5万元减

少至30万元，请有关债权债务人自公告见

报之日起45天内向本公司提出清偿债权债

务或提供相应的担保请求，特此公告。

减资公告：黔西南州中地测绘工程有限公

司 ( 统 一 社 会 信 用 代 码

91522301MA6HN30B79)股东决定拟向登记

机关申请减少注册资本，将注册资本从200

万元减少至20万元，自本公告登报之日起45

日内债权人有权要求本公司清偿债务或提

供 相 应 的 担 保 。联 系 人：王 传 军 ，电 话：

18108593533，地址：贵州省黔西南州兴义市

桔山街道桔丰路2号附88号。特此公告！

致歉声明

  山东星宇手套有限公司诉本店(武汉

市东西湖睿源百货经营部)在鑫海港供应

链 小 程 序 上 的 侵 害 商 标 权 案 ，案 号 为

(2024)鄂0103知民初967号，我方在本店铺

的商品标题直接使用“高仿星宇”，并通过

小程序销售标有“星宇”商标产品，外包装

及产品本身多处突出使用“星宇”标识，构

成了对星宇公司注册商标权的明显侵犯。

我方销售假冒星宇手套的产品获取了不

正当利益，误导了消费者，并导致星宇公

司的商誉和产品体系受损，严重侵害了星

宇公司的商标专用权。

  本店已深刻认识到上述行为的错误

性和严重性，对此深感愧疚。在此郑重向

广大消费者及星宇公司致歉，并承诺立即

停止一切侵权行为，包括下架、删除侵权

商品的销售链接，销毁所有侵权产品，以

及积极赔偿星宇公司因侵权行为所遭受

的相关损失。

公告

涿州安启程运输有限公司：我局已经受理

你单位职工吕东梁的工伤认定申请，现请

你单位对其是否工伤进行举证。因无法送

达，请你单位到我局领取《工伤认定举证

通知书》，自本公告发布之日起30日即视

为送达。自送达之日起15日内向我局举

证，如不举证，我局将依据个人申请提供

的证据作出工伤认定结论。特此公告

承德市人力资源和社会保障局

北京城建五市政工程集团有限公司：我局

已经受理你单位职工孙泉的工伤认定申

请，现请你单位对其是否工伤进行举证。因

无法送达，请你单位到我局领取《工伤认定

举证通知书》，自本公告发布之日起30日即

视为送达。自送达之日起15日内向我局举

证，如不举证，我局将依据个人申请提供的

证据作出工伤认定结论。特此公告

承德市人力资源和社会保障局

第二次修正传票

致李云峰和李凌云

原告成可工程和咨询公司已在美国爱达

荷州库特奈县地方法院对贵方提起诉讼，

案件编号CV28-23-5986。

  针对贵方的索赔性质为侵权干扰和

民事共谋。在本传票最后一次公布21天后

的任何时间，法院均可作出针对贵方的判

决，而无需另行通知，除非在此之前贵方

以适当的形式提交了书面答复，包括案件

编号、并向法院书记员(地址：爱达荷州科

达 伦 市 西 花 园 大 街 3 2 4 号 ，邮 政 编 码 ：

83814，电话：(208)466-1160)支付所需的费

用，并将回复副本送达原告律师(地址：埃

兰伯克律师事务所，爱达荷州博伊西市东

前街251号300室，邮政编码：83702)。

  传票和起诉书副本可通过联系法院

书记员或原告律师取得。如果您希望获

得法律援助 ，应立即聘请律师就此事为

您提供建议。

公公告告专专栏栏

重庆市万州区交通局询问通知书公告

  下列当事人涉嫌交通运输违法行为，

限期内未按要求前往交通部门接受调查，

相关文书经其他方式无法送达。为充分保

障当事人合法权益，现依法予以公告：1.陈

小建，身份证号511221198304039079。2024年

10月20日13时30分，自重庆市万州区信息学

院金龙校区到万州区高笋塘街道万达广

场，驾驶渝A7WF09小型轿车非法营运载

客。询问通知书编号：20241015388，询问通知

书时间：2024年11月14日，你有如实回答询

问、协助调查的义务。

  请自公告之日起30日内来本局(电话号

码：023-87669023)领取询问通知书，逾期则

视为送达。送达后五日内到重庆市万州区

交通运输综合行政执法支队陈家坝大队接

受询问调查，你有权向本机关提出陈述、申

辩，逾期则视为放弃上述权利，特此公告。

二〇二四年一十二月二十五日

重庆市万州区交通局行政处罚告知书公告

  下列当事人涉嫌交通运输违法行为，

限期内未按要求前往交通部门接受调查，

现已依法对其作出行政处罚告知书。因其

他法定方式无法送达行政处罚告知书。为

充分保障当事人合法权益，现依法予以公

告 ： 1 . 刘 斌 ， 身 份 证 号 码

522321197504073734，违法行为：贵EJZ519

于2024年09月01日07时35分在重庆市万州

区长岭镇万利路高洞子处经超限运输检

测系统，车货总质量19 . 5 吨，超限定标准

1 . 5 吨行驶公路。行政处罚告知书编号：

20241014515，行政处罚告知书时间：2024

年10月22日，拟处罚金额500元；2 .成都荣

锦 顺 物 流 有 限 公 司 ，企 业 信 用 代 码

91 5 1 0 1 0 7MA6C 7AGQ9Q ，违法行为：川

AAL077于2024年08月17日13时57分在重

庆市万州区李河镇万分路石宝塘处经超

限运输检测系统，车货总质量26 . 3 吨，超

限定标准1 . 3 吨行驶公路。行政处罚告知

书编号：20241014275，行政处罚告知书时

间：2024年9月28日，拟处罚金额500元；3 .

李梅，身份证号码320325197802100485，违

法行为：苏CJG018于2024年08月22日02时

41分在重庆市万州区李河镇万分路石宝

塘处经超限运输检测系统 ，车货总质量

52 . 2吨，超限定标准3 .2吨行驶公路。行政

处罚告知书编号：20241014374，行政处罚

告知书时间：2024年10月22日，拟处罚金

额 1 5 0 0 元 ；4 . 王 宇 ，身 份 证 号 码

3 2 0 3 8 2 1 9 9 5 0 7 2 7 7 8 1 5 ，违 法 行 为 ：苏

CHM259于2024年08月16日22时59分在重

庆市万州区李河镇万分路石宝塘处经超

限运输检测系统，车货总质量53 . 4 吨，超

限定标准4 . 4 吨行驶公路。行政处罚告知

书编号：20241014264，行政处罚告知书时

间：2024年09月28日，拟处罚金额2000元；

5 .高安市星泽物流有限公司，企业信用代

码91360983MA38DQDUX2，违法行为：赣

CBM698于2024年03月01日11时02分在重

庆市万州区长岭镇万利路高洞子处经超

限运输检测系统，车货总质量52 . 2 吨，超

限定标准3 . 2 吨行驶公路。行政处罚告知

书编号：20241015471，行政处罚告知书时

间：2024年11月06日，拟处罚金额1500元；

6 .宁夏祥荣欣工贸有限公司，企业信用代

码916 4 0 1 0 0MA76 1 5HE70 ，违法行为：宁

AQ7876于2024年08月13日08时04分在重

庆市万州区长岭镇万利路高洞子处经超

限运输检测系统，车货总质量51 . 9 吨，超

限定标准2 . 9 吨行驶公路。行政处罚告知

书编号：20241014208，行政处罚告知书时

间：2024年11月11日，拟处罚金额1000元；

7 . 狮桥融资租赁(上海)有限公司，企业信

用代码91310000094404152F，违法行为：沪

FD5579于2024年08月20日08时59分在重

庆市万州区李河镇万分路石宝塘处经超

限运输检测系统，车货总质量52 . 2 吨，超

限定标准3 . 2 吨行驶公路。行政处罚告知

书编号：20241014319，行政处罚告知书时

间：2024年11月15日，拟处罚金额1500元；

8 .杨永全，身份证号511202197411175734。

2024年04月19日08时59分，自重庆市万州

区中西结合医院门口到万州区周家坝第

一人医院，驾驶渝A87ES8小型轿车非法

营 运 载 客 。行 政 处 罚 告 知 书 编 号 ：

20241015222，行政处罚告知书时间：2024

年10月17日，拟处罚金额5000元。

  请自公告之日起30日内来本局(电话

号码：023 - 8 7 6 6 9 0 3 8 )领取行政处罚告知

书，逾期则视为送达。送达后五日内你有

权向本机关提出陈述、申辩，逾期则视为

放弃上述权利，本机关将依法作出处罚决

定，特此公告。

二〇二四年一十二月二十五日

债权转让通知暨债务催收联合公告

陈艳红、天津市佑德酒店管理有限公司、

天津市佑德寄卖有限公司、鼎信和(天津)

房地产经纪有限公司、鼎信盈(天津)商贸

有限公司、天津市佑德汇金网络科技有限

公司：经深圳市中级人民法院(2022 )粤03

民终10487号、福田法院(2020)粤0304民初

464 3 5号民事判决书确定，以及本人陈奎

任(债权享有者)与深圳市达力多利投资

有限公司(债权受让方)签订的《债权转让

协议》，本人已将对贵方享有的全部债权

【截至2024年12月15日，陈艳红应付本金

191666 .41元、利息/违约金178989 .81元、延

迟履行违约金23445 . 5 9元，合计394101 . 8 1

元；天津市佑德酒店管理有限公司应付本

金958027 .83元、利息/违约金894664 .93元、

延迟履行期间债务利息117190 .75元，合计

1969883.52元；鼎信盈(天津)商贸有限公司

应 付 本 金 9 5 3 8 8 6 . 2 1 元 ，利 息 / 违 约 金

8 9 0 7 9 7 . 2 4 元 ，延 迟 履 行 期 间 债 务 利 息

116684 .13元，合计1961367 .58元；天津市佑

德寄卖有限公司应付本金953886 .21，利息

/违约金890797 . 2 4元，延迟履行期间债务

利息116684 .13元，合计1961367 .58元；天津

市佑德汇金网络科技有限公司应付本金

956652 .51元，利息/违约金893380 .58元，延

迟履行期间债务利息11 7 0 2 2 . 5 2 元，合计

1967055.60元；鼎信和(天津)房地产经纪有

限公司应付本金956635 . 3 7元，利息/违约

金89 3 3 6 4 . 5 7 元，延迟履行期间债务利息

117020 .42元，合计1967020 .36元；以上债务

人应付诉讼费/保全费/担保费65 0 0 4 . 2 6

元，延迟履行期间债务利息7951 .6 5元，合

计72955 .91元】(最终以判决书计算金额为

准)及担保权利【 陈艳红以名下位于天津

市和平区荣业大街与福安大街交口西南

侧新丽居2-D- 8 0 3号房产为上述全部债

权提供抵押担保；陈艳红、孙倩、刘伟伟为

上述全部债权提供连带责任担保】等全部

权益一次性转让给受让方。请贵方自本公

告之日起立即向深圳市达力多利投资有

限公司履行还款义务。特此通知。

通知人：陈奎任。

指定联系方式：0755-25862286、25862290

2024年12月25日。

公告

  成都市武侯区人民政府簇桥街道办

事处于2024年12月6日将应给付王爱平位

于成都市武侯区簇桥街道双凤社区7组的

(租地建房)地上建(构)筑物及其他附属设

施、附着物的拆迁补偿款人民币1 ，0 0 1 ，

419 .00元(大写：壹佰万壹仟肆佰壹拾玖元

整)提存于我处，将应给付黄桂群位于成

都市武侯区簇桥街道双凤社区7组的(租

地建房)地上建(构)筑物及其他附属设施、

附着物的拆迁补偿款人民币1，377，727.00

元(大写：壹佰叁拾柒万柒仟柒佰贰拾柒

元整)提存于我处。

  请王爱平、黄桂群持有效身份证件及

相关资料及时来本处领取上述提存款项。

  根据《中华人民共和国民法典》第五百

七十条第二款的规定，债权人领取提存物

的权利，自提存之日起五年内不行使而消

灭，提存款扣除提存费用后归国家所有。

  公告人：四川省成都市武侯公证处

  地址：成都市武科西五路360号武侯

政务中心四楼八区，电话：028-85068844

公公告告专专栏栏
倪博文、陆志鹏：苏州市吴江区人民

法院因无法联系到你们根据《最高

人民法院关于执行款物管理工作的

规定》《苏州市中级人民法院、苏州

市司法局关于执行款公证提存的实

施办法(试行 )》的规定将( 2 0 2 3 ) 苏

0509执7028号《执行款提存通知书》

项下的执行款人民币4，941元提存我

处。公证费、公告费等提存费用从提

存款中扣除。请你携带身份证明、涉

案款项证明材料等及时到本处办理

领取手续。本处地址：江苏省苏州市

吴江区松陵镇苏州湾大厦8楼，联系

电话：0512-63988025。

江苏省苏州市吴江公证处

陆路：苏州市吴江区人民法院因无法

联系到你根据《最高人民法院关于执

行款物管理工作的规定》《苏州市中

级人民法院、苏州市司法局关于执行

款公证提存的实施办法(试行)》的规

定将(2023)苏0509执7026号《执行款提

存通知书》项下的执行款人民币6，800

元提存我处。公证费、公告费等提存

费用从提存款中扣除。请你携带身份

证明、涉案款项证明材料等及时到本

处办理领取手续。本处地址：江苏省

苏州市吴江区松陵镇苏州湾大厦8楼，

联系电话：0512-63988025。

江苏省苏州市吴江公证处

胡建忠：苏州市吴江区人民法院因无

法联系到你根据《最高人民法院关于

执行款物管理工作的规定》《苏州市

中级人民法院、苏州市司法局关于执

行款公证提存的实施办法(试行)》的

规定将(2023)苏0509执6959号《执行款

提存通知书》项下的执行款人民币3，

486元提存我处。公证费、公告费等提

存费用从提存款中扣除。请你携带身

份证明、涉案款项证明材料等及时到

本处办理领取手续。本处地址：江苏

省苏州市吴江区松陵镇苏州湾大厦8

楼，联系电话：0512-63988025。

江苏省苏州市吴江公证处

胡亚运：苏州市吴江区人民法院因无

法联系到你根据《最高人民法院关于

执行款物管理工作的规定》《苏州市

中级人民法院、苏州市司法局关于

执行款公证提存的实施办法(试行)》

的规定将(2023 )苏0509执6898号《执

行款提存通知书》项下的执行款人

民币12，888元提存我处。公证费、公

告费等提存费用从提存款中扣除。

请你携带身份证明、涉案款项证明

材料等及时到本处办理领取手续。

本处地址：江苏省苏州市吴江区松

陵镇苏州湾大厦8楼，联系电话：0512

-63988025。

江苏省苏州市吴江公证处

陶俊康：苏州市吴江区人民法院因无

法联系到你根据《最高人民法院关于

执行款物管理工作的规定》《苏州市

中级人民法院、苏州市司法局关于执

行款公证提存的实施办法(试行)》的

规定将(2023)苏0509执6815号《执行款

提存通知书》项下的执行款人民币3，

280元提存我处。公证费、公告费等提

存费用从提存款中扣除。请你携带身

份证明、涉案款项证明材料等及时到

本处办理领取手续。本处地址：江苏

省苏州市吴江区松陵镇苏州湾大厦8

楼，联系电话：0512-63988025。

江苏省苏州市吴江公证处

黄飞：苏州市吴江区人民法院因无法

联系到你根据《最高人民法院关于执

行款物管理工作的规定》《苏州市中

级人民法院、苏州市司法局关于执行

款公证提存的实施办法(试行)》的规

定将(2022)苏0509执8525号《执行款提

存通知书》项下的执行款人民币1，968

元提存我处。公证费、公告费等提存

费用从提存款中扣除。请你携带身份

证明、涉案款项证明材料等及时到本

处办理领取手续。本处地址：江苏省

苏州市吴江区松陵镇苏州湾大厦8楼，

联系电话：0512-63988025。

江苏省苏州市吴江公证处

相关权利人：苏州市吴江区人民法院

因无法联系你们于2024年11月21日根

据《最高人民法院关于执行款物管理

工作的规定》《苏州市中级人民法院、

苏州市司法局关于执行款公证提存

的实施办法(试行)》的规定将(2023 )

苏0 5 0 9执7 0 2 2号《执行款提存通知

书》(苏州市吴江区人民法院刑事审

判庭与张天宇诈骗罪一案)项下的执

行款人民币21，275元提存我处。公证

费、公告费等提存费用从提存款中

扣除。请相关权利人携带身份证明、

涉案款项证明材料等及时到本处办

理领取手续。本处地址：江苏省苏州

市吴江区松陵镇苏州湾大厦8楼，联

系电话：0512-63988025。

江苏省苏州市吴江公证处

王明伟：苏州市吴江区人民法院因无

法联系到你根据《最高人民法院关于

执行款物管理工作的规定》《苏州市

中级人民法院、苏州市司法局关于执

行款公证提存的实施办法(试行)》的

规定将(2023)苏0509执6832号《执行款

提存通知书》项下的执行款人民币2，

327元提存我处。公证费、公告费等提

存费用从提存款中扣除。请你携带身

份证明、涉案款项证明材料等及时到

本处办理领取手续。本处地址：江苏

省苏州市吴江区松陵镇苏州湾大厦8

楼，联系电话：0512-63988025。

江苏省苏州市吴江公证处

盖迪、朱亮宇：苏州市吴江区人民法

院因无法联系到你们根据《最高人民

法院关于执行款物管理工作的规定》

《苏州市中级人民法院、苏州市司法

局关于执行款公证提存的实施办法

(试行)》的规定将(2023)苏0509执6889

号《执行款提存通知书》项下的执行

款人民币5，520元提存我处。公证费、

公 告 费 等 提 存 费 用 从 提 存 款 中 扣

除。请你携带身份证明、涉案款项证

明 材 料 等 及 时 到 本 处 办 理 领 取 手

续。本处地址：江苏省苏州市吴江区

松陵镇苏州湾大厦8楼，联系电话：

0512-63988025。

江苏省苏州市吴江公证处

张焘：苏州市吴江区人民法院因无法

联系到你根据《最高人民法院关于执

行款物管理工作的规定》《苏州市中

级人民法院、苏州市司法局关于执行

款公证提存的实施办法(试行)》的规

定将(2023)苏0509执6753号《执行款提

存通知书》项下的执行款人民币6，888

元提存我处。公证费、公告费等提存

费用从提存款中扣除。请你携带身份

证明、涉案款项证明材料等及时到本

处办理领取手续。本处地址：江苏省

苏州市吴江区松陵镇苏州湾大厦8楼，

联系电话：0512-63988025。

江苏省苏州市吴江公证处

2/3中缝